

Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS
Bæksgårdvej 14, 7323 Give

CVR-nr. 87 39 83 15

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

Lars Tavsén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give ApS Bæksgårdvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 87 39 83 15
	Stiftet: 25. juni 1979
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peder Engsig Madsen Lars Tavsén Kai Søbye Madsen
Direktion	Peder Engsig Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Byens Plads 11, 7190 Billund
Modervirksomhed	Engsig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og handel i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.117 t.kr. mod 21.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.151 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	19.117.335	21.808.374
1 Personaleomkostninger	-12.527.533	-13.714.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.619.752	-5.331.131
Driftsresultat	1.970.050	2.762.295
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	38.157	37.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.565	19.325
Andre finansielle indtægter	52.667	79.606
Øvrige finansielle omkostninger	-602.806	-795.612
Resultat før skat	1.480.633	2.103.316
2 Skat af årets resultat	-329.848	-464.966
Årets resultat	1.150.785	1.638.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	650.785	1.138.350
Disponeret i alt	1.150.785	1.638.350

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.021.859	26.717.396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.021.859</u>	<u>26.717.396</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.810	12.810
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.810</u>	<u>12.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.034.669</u>	<u>26.730.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	451.970	285.450
Varebeholdninger i alt	<u>451.970</u>	<u>285.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.387.573	4.866.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.364.652	1.036.687
Periodeafgrænsningsposter	330.151	317.460
Tilgodehavender i alt	<u>7.082.376</u>	<u>6.220.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.534.346</u>	<u>6.506.294</u>
Aktiver i alt	<u>32.569.015</u>	<u>33.236.500</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.869.004	3.218.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.569.004</u>	<u>3.918.219</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.312.300	2.383.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.312.300</u>	<u>2.383.600</u>
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	10.696.195	11.688.713
6 Anden gæld	300.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.996.195</u>	<u>12.288.713</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3.761.824	4.332.539
Gæld til pengeinstitutter	4.498.603	3.693.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.209.602	2.375.561
Selskabsskat	392.753	226.841
Anden gæld	2.828.734	4.017.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.691.516</u>	<u>14.645.968</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.687.711</u>	<u>26.934.681</u>
Passiver i alt	<u>32.569.015</u>	<u>33.236.500</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.079.869	0	2.279.869
Årets overførte resultat	0	1.138.350	500.000	1.638.350
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.218.219	500.000	3.918.219
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte resultat	0	650.785	500.000	1.150.785
	200.000	3.869.004	500.000	4.569.004

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.916.572	11.977.309
Pensioner	1.344.980	1.493.864
Andre omkostninger til social sikring	75.676	80.168
Personaleomkostninger i øvrigt	190.305	163.607
	12.527.533	13.714.948
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	401.148	235.136
Årets regulering af udskudt skat	-71.300	283.600
Sambeskatningsbidrag 2019/20	0	-53.770
	329.848	464.966
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	50.703.390	55.214.266
Tilgang i årets løb	3.722.500	936.500
Afgang i årets løb	-3.190.469	-5.447.376
Kostpris 30. juni	51.235.421	50.703.390
Af- og nedskrivninger 1. juli	-23.985.994	-22.430.327
Årets af-/nedskrivninger	-4.619.752	-5.331.130
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.392.184	3.775.463
Af- og nedskrivninger 30. juni	-26.213.562	-23.985.994
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.021.859	26.717.396
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	20.447.020	21.957.842

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	12.810	12.810
Kostpris 30. juni	12.810	12.810
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	12.810	12.810
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	14.258.019	15.821.252
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.561.824	-4.132.539
	10.696.195	11.688.713
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.612.414	1.243.429
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	500.000	800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
Anden gæld i alt	300.000	600.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		452
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.388
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ekskl. leasede aktiver		1.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 20.447 t.kr., jævnfør note, er finansieret ved finansiel leasing, hvor restleasingforpligtelsen 30. juni 2022 udgør 14.258 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

Lejeaftaler:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand stillet garantier på i alt 207 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engsig Holding ApS, CVR-nr. 29408823, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.